На основу члана 9. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења („Сл. гласник РС”, број 16/2018) и члана 14. Одлуке о поступку доделе и контроле коришћења средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса („Сл. лист Општине Врњачка Бања”, број 42/19, Конкурсна комисија за спровођење Јавног конкурса  на седници одржаној 17.08.2022. године, утврђује 


ЛИСТУ ВРЕДНОВАЊА И РАНГИРАЊА ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОГРАМА
ПОДНЕТИХ НА КОНКУРСУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА А КОЈЕ РЕАЛИЗУЈУ УДРУЖЕЊА 


ВРЕДНОВАНИ И РАНГИРАНИ ПРОГРАМИ:

	Редни број
	Деловодни број
	Назив удружења
	Назив програма
	Вредност програма
	Број бодова

	1
	400-1942/22
	Удружење АМ ПМ ГАМЕС

	Истраживање упознатости становника Врњачке Бање са гејмвед индустријом и њеним потенц.
	550.000
	95

	2
	400-1940/22
	Удружење „Врњачки пољопривредници“
	Помоћ малим пољопривредним газдинствима на територији општине Врњачка Бања
	520.000
	90

	3
	400-1946/22
	ПУЛС 2005
	Путеви здравља
	500.000
	80

	4
	400-1949/22
	COMМET
	Хотели са зеленим звездицама
	500.000
	80

	5
	400-1944/22
	Искорак напред
	Друштвена брига о деци и омладини
	400.000
	72

	6 
	400-1948/22
	Удружење „Новоселац“
	Подстицање развоја предузетништва у руралним срединама
	360.000
	71

	7
	400-1895/22
	УГ МОСТ ВБ
	Здраво дете у здравој породици
	170.000
	70


Сходно средствима обезбеђеним за реализацију овог конкурса, за суфинансирање се предлажу програми удружења од редног броја 1, закључно са редним бројем  7. Предложеним износом .



ПРОГРАМИ КОЈИ НИСУ РАЗМАТРАНИ ЗБОГ НЕИСПУЊЕНОСТИ ФОРМАЛНИХ УСЛОВА

	Редни број
	Деловодни број
	Назив удружења
	Назив програма
	Образложење
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Учесници конкурса имају право увида у поднете пријаве и приложену документацију у року од три радна дана од дана објављивања Листе рангирања.
На Листу рангирања учесници конкурса имају право приговора у року од пет дана од дана њеног објављивања односно до 22.08.2022.г.. Приговор се може поднети препорученом поштом или непосредно преко писарнице јединице локалне самоуправе Крушевачка 17 Врњачка Бања, са назнаком: „ПРИГОВОР по Јавном конкурсу од 21.07.2022г.

							
							           Председник комисије
                                                                                                     Снежана Ђукић
